

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.51
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
---	--

Popis změny:
 Při provádění areálových rozvodů kanalizace bylo ve stávající šachtě, ke které je areálová kanalizace napojena přípojkou do hlavního kanalizačního řadu, zjištěno značné znečištění. Po pročištění bodu napojení a provedení kontrolního kamerového průzkumu bylo zjištěno značné zanesení a prorostení kořeny a značná degradace potrubí. Na základě těchto zjištění objednatel rozhodl o nutnosti provedení celkové rekonstrukce kanalizační přípojky, bez provedení prací nelze dílo zkolaudovat.
 Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 1,725,136.48 Kč	362,278.66 Kč	2,087,415.14 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	ANO x	NE	<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 1,725,136.48 Kč	362,278.66 Kč	2,087,415.14 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 24.6.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.51

Při provádění areálových rozvodů kanalizace bylo ve stávající šachtě, ke které je areálová kanalizace napojena přípojkou do hlavního kanalizačního řadu, zjištěno značné znečištění. Po pročištění bodu napojení a provedení kontrolního kamerového průzkumu bylo zjištěno značné zanesení a prorostení kořeny a značná degradace potrubí. Na základě těchto zjištění objednatel rozhodl o nutnosti provedení celkové rekonstrukce kanalizační přípojky, bez provedení prací nelze dílo zkolaudovat.

Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria	VCP	1,725,136.48 Kč	362,278.66 Kč	2,087,415.14 Kč
	MPC		0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.51	VCP	1,725,136.48 Kč	362,278.66 Kč	2,087,415.14 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		1,725,136.48 Kč	362,278.66 Kč	2,087,415.14 Kč

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025_06_05 Generální oprava krematoria**
 Objekt: **01 Odstranění havarijního stavu přípojky jednotné kanalizace**
 Rozpočet: **01 Stavební a zemní práce**

Zadavatel _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1,521,840.88
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			203,295.60
Ostatní náklady			0.00
Celkem			1,725,136.48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Snížená DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1,725,136.48 CZK
Základní DPH	21 %	362,278.66 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 2,087,415.14 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025_06_05 - Generální oprava krematoria

Popis objektu: 01 - Odstranění havarijního stavu přípojky jednotné kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Stavební a zemní práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1,075,952.84	62.4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			22,575.00	1.3
5	Komunikace	HSV			37,893.42	2.2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8,361.03	0.5
8	Trubní vedení	HSV			215,102.48	12.5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3,616.00	0.2
96	Bourání konstrukcí	HSV			18,758.71	1.1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			86,880.31	5.0
M99	Poznámky	MON			0.00	0.0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			52,701.09	3.1
VN	Vedlejší náklady	VN			203,295.60	11.8
Cena celkem					1,725,136.48	100.0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025_06_05	Generální oprava krematoria
O:	01	Odstranění havarijního stavu přípojky jednotné kanalizace
R:	01	Stavební a zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1,075,952.84
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	4.50000	78.70	354.15
2	113107412R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	150.00000	28.50	4,275.00
3	113109330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	4.80000	1,610.00	7,728.00
4	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	4.00000	152.00	608.00
5	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4.00000	124.50	498.00
6	114211105R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 500 mm	m	35.00000	863.00	30,205.00
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.						
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3.75000	102.50	384.38
8	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	205.91200	469.50	96,675.68
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	205.91200	103.00	21,208.94
10	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	96.96000	1,978.40	191,825.66
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	3.60000	154.60	556.56
12	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	3.60000	93.60	336.96
13	151811413R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 2,92 m	kus	11.00000	2,970.00	32,670.00
14	151812413R00	Pažení pažicemi boxy pronájem, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 2,92 m	den	330.00000	472.00	155,760.00
15	151813413R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 2,92 m	kus	11.00000	2,960.00	32,560.00
16	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	302.87200	213.50	64,663.17
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	266.89643	168.50	44,972.05
18	180401212R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	187.50000	27.00	5,062.50
19	181301101R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	37.50000	68.90	2,583.75
20	182303112R00	Doplnění ornice na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	150.00000	62.50	9,375.00
21	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	19.20000	759.00	14,572.80
22	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	19.20000	239.50	4,598.40
23	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	302.87200	616.00	186,569.15
24	1848171-01	Ořezání větví listnatých stromů	kpl	1.00000	7,286.40	7,286.40
25	00572471R	směs travní luční, střednědobá	kg	5.62500	132.00	742.50
26	10371500R	Substrát zahradnický, volně ložený	m3	7.50000	1,318.00	9,885.00
27	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; šterkopisek k zásypu	t	533.79285	281.00	149,995.79
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				22,575.00
28	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	150.00000	150.50	22,575.00
Díl: 5		Komunikace				37,893.42
29	564841111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 120 mm	m2	150.00000	162.50	24,375.00
30	581250005R00	Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 300 mm	m2	4.80000	2,075.00	9,960.00
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4.50000	373.00	1,678.50
32	631319205	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	m3	1.44000	1,305.50	1,879.92
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8,361.03
33	617633112	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových	m2	13.81600	605.17	8,361.03
Díl: 8		Trubní vedení				215,102.48
34	831312121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 150 mm, délky 1000 mm	m	11.92000	1,103.00	13,147.76
35	831362121RT3	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 250 mm, délky 2500 mm	m	23.85000	1,796.00	42,834.60
36	892585111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm	úsek	3.00000	5,670.00	17,010.00
vodou nebo vzduchem,						
37	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	35.77000	154.50	5,526.47
38	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	2.00000	20,180.00	40,360.00
39	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	5.00000	790.00	3,950.00
40	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	1.00000	1,001.00	1,001.00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025_06_05	Generální oprava krematoria
O:	01	Odstranění havarijního stavu přípojky jednotné kanalizace
R:	01	Stavební a zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	2.00000	6,195.00	12,390.00
42	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 16/20	m3	7.18750	4,100.00	29,468.75
43	892856-01	Přípravné práce pro revizi potrubí TV kamerou	kpl	1.00000	4,959.00	4,959.00
44	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1.00000	9,312.60	9,312.60
45	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1.00000	5,450.60	5,450.60
46	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adapt.	kus	1.00000	14,623.70	14,623.70
47	59224349R	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2.00000	409.00	818.00
48	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	2.00000	3,465.00	6,930.00
49	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1.00000	2,695.00	2,695.00
50	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1.00000	4,625.00	4,625.00
Díl: 91						3,616.00
51	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30	m	8.00000	452.00	3,616.00
Díl: 96						18,758.71
52	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	6.20000	2,645.00	16,399.00
53	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	8.00000	49.90	399.20
54	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	4.50000	50.30	226.35
55	965049122	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm	m3	1.44000	1,204.28	1,734.16
Díl: 99						86,880.31
56	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů	t	613.99514	141.50	86,880.31
Díl: M99						0.00
57	Pozn.01	Pokud nebude možné technologicky podejít konstrukci stávající opěrné zdi, bude nutno tuto vybourat, a znovu uvést do původního stavu. Předpoklad by byl (podle rozsahu prací) 300.000 Kč.	kpl	0.00000		0.00
Díl: D96						52,701.09
58	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	58.39455	264.90	15,468.72
59	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	233.57821	9.40	2,195.64
60	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	58.39455	600.00	35,036.73
Díl: VN						203,295.60
61	043154000	Zkoušky hutnicí	soubor	3.00000	3,390.20	10,170.60
62	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1.00000	25,875.00	25,875.00
63	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1.00000	17,250.00	17,250.00
64	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	68,750.00	68,750.00
65	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1.00000	81,250.00	81,250.00
Celkem						1,725,136.48